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     ตารางที่ 6 ร้อยละของประชาชน จำแนกตามความคิดเห็นเกี่ยวกับปัญหาของแหล่งมั่วสุม หรือพื้นที่เสี่ยง
    ต่อการแพร่ระบาดของยาเสพติดในชุมชน/หมู่บ้าน   จังหวัดน่าน
	ลักษณะทางประชากรและสังคม

	รวม
	ปัญหาแหล่งมั่วสุมหรือพื้นที่เสี่ยงต่อ
การแพร่ระบาดยาเสพติด

	
	
	ไม่มี
	มี

	เพศ
ชาย
หญิง
อายุ
18 – 19  ปี
20 – 29  ปี

30 – 39  ปี
40 – 49  ปี
50 – 59  ปี
60  ปีขึ้นไป
ระดับการศึกษาสูงสุด
ไม่ได้รับการศึกษา
ประถมศึกษา
มัธยมศึกษาตอนต้น
มัธยมศึกษาตอนปลาย
ปวช. ปวส. ปวท.  อนุปริญญา
ปริญญาตรี และสูงกว่า
สถานภาพการทำงาน
ข้าราชการ/พนักงานรัฐวิสาหกิจ
พนักงาน/ลูกจ้างเอกชน
ค้าขาย/ประกอบธุรกิจส่วนตัว         
เกษตรกร         
รับจ้างทั่วไป/กรรมกร         
นักเรียน/นักศึกษา         
แม่บ้าน/ว่างงาน/ไม่มีงานทำ/อื่นๆ
	100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0
100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0
	97.7

97.8

100.0

90.4

96.9

99.2

97.7

100.0

100.0

99.3

97.8

95.2

92.5
93.6
97.6

83.9

96.6

99.2

97.5

100.0

97.7
	2.3

2.2

-

9.6

3.1

0.8

2.3

-

-

0.7

2.2

4.8

7.5
6.4
2.4

16.1

3.4

0.8

2.5

-

2.3

	รวม
	100.0
	97.7
	2.3


ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดน่าน






